UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

 Số: 1348/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bắc Ninh, ngày  25   tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu thuộc dự án ĐTXD đường ĐT.277, đoạn từ QL.38 đến TL.276, huyện Tiên Du

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 543/2021/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án ĐTXD đường ĐT.277, đoạn từ QL.38 đến TL.276, huyện Tiên Du;

Căn cứ Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày 29/12/2021; Quyết định số 1171/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh Dự án;

Theo Báo cáo thẩm định số 353/BC-KHĐT.ĐTG ngày 24/11/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu thuộc dự án ĐTXD đường ĐT.277, đoạn từ QL.38 đến TL.276, huyện Tiên Du, với nội dung như sau:

1. Chủ đầu tư: Ban quản lý các dự án xây dựng huyện Tiên Du.

2. Tên các gói thầu:

- Gói thầu số 6: Toàn bộ phần xây dựng;

- Gói thầu số 7: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu cho gói thầu số 6.
- Gói thầu số 8: Thẩm định lập hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu số 6.

3. Giá các gói thầu:
- Gói thầu số 6:                 24.792.658.000 đồng (Hai mươi bốn tỷ, bẩy trăm chín mươi hai triệu, sáu trăm năm mươi tám nghìn đồng).

Trong đó: + Xây dựng:        23.612.055.000 đồng;

       + Dự phòng (5%): 1.180.603.000 đồng.
- Gói thầu số 7:                   55.016.000 đồng
(Năm mươi lăm triệu, không trăm mười sáu nghìn đồng)
- Gói thầu số 8:                   23.612.000 đồng
(Hai mươi ba triệu, sáu trăm mười hai nghìn đồng)
Giá các gói thầu được xác lập tại Quyết định số 808/QĐ-QLDA ngày 21/11/2022 của Giám đốc Ban quản lý các dự án xây dựng huyện Tiên Du.

4. Nguồn vốn: Vốn đầu tư công ngân sách tỉnh, ngân sách huyện giai đoạn 2021-2025 và các nguồn vốn hợp pháp khác (nếu có).
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu:

- Gói thầu số 6: Đấu thầu rộng rãi trong nước, lựa chọn nhà thầu qua mạng.

- Gói thầu số 7, số 8: Chỉ định thầu (theo quy trình rút gọn).

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu:
- Gói thầu số 6: Một giai đoạn hai túi hồ sơ.

- Gói thầu số số 7, số 8: Thương thảo hợp đồng.

7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 11 năm 2022 -:- tháng 01 năm 2023.
8. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng:

- Gói thầu số 6: 300 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực (Xong trước ngày 31/12/2023).
- Gói thầu số 7, số 8: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực (đối với từng nội dung công việc).
Điều 2. Ban quản lý các dự án xây dựng huyện Tiên Du tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp luật về đấu thầu; thực hiện các nội dung yêu cầu theo Báo cáo thẩm định số 353/BC-KHĐT.ĐTG ngày 24/11/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, GTVT;
- UBND huyện Yên Phong;
- Lưu: VT, CN. XDCB, CVP.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Ngô Tân Phượng